
Uvedené ceny jsou vč. DPH

Akční nabídka platí od 1. 4. 2013 do 30. 9. 2013

Nebo do vyprodání zásob

Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

1

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2610

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

Příkon 800 W

Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Hmotnost 2,8 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 9,5 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

HR2610

HR2610

Kč 5 690
Kč 6 19061906 0Kč61901 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2610T

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

Příkon 800 W

Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Hmotnost 2,9 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 9,5 m/s2

Rozměry d × š × v 385 × 77 × 209 mm

HR2610T

HR2610T

Kč 5 990
Kč 7 29072907 0Kč72902 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2611F

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 Příkon 800 W

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Hmotnost 2,9 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 12 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 9 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

HR2611F

HR2611F

Kč 5 890
Kč 6 89068906 0Kč68908 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2611FT

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 Příkon 800 W

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Hmotnost 3,0 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 11,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 8,5 m/s2

Rozměry d × š × v 385 × 77 × 209 mm

HR2611FT

HR2611FT

Kč 6 490
Kč 7 59075907 0Kč75905 00

Typ laseru třída II 

Měřící plocha 0,05–80 m

Přesnost měření +/– 1,5 mm / +/– 0,2°

Počet měření až 5000 na jedno nabití akumulátoru

Akumulátor 2× 1,5 V AAA

Hmotnost 140 g 

Rozměry d × š × v 117 × 57 × 32 mm

Typ laseru třída II 

Měřící plocha 0,05–50 m

Přesnost měření +/– 2 mm

Počet měření až 3000 na jedno nabití akumulátoru

Akumulátor 2× 1,5 V AAA

Hmotnost 100 g 

Rozměry d × š × v 116 × 45 × 29 mm

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2470 / HR2470T

HR2470

HR2470

Kč 5 290
Kč 5 99059905 0Kč59909 00

HR2470T

Kč 5 690
Kč 6 89068906 0Kč68908 00

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 Příkon 780 W

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm

Hmotnost HR2470 / HR2470T 2,9 / 3,0 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 12,5 m/s2

Rozměry d × š × v HR2470 / HR2470T 370 / 394 × 84 × 214 mm

LD050P

Kč 2 390

Laserový měřič vzdálenosti

LD050P
Laserový měřič vzdálenosti

LD080PI
 � Kompaktní stroj pro rychlé a pohodlné měření délek, ploch 

a objemů

 � Přesná a spolehlivá opakovaná měření, možnost 

sčítání a odčítání naměřených délek

 � Možnost nepřímého měření a výpočtu délek 

podle Pythagorovy věty

 � Přehledný podsvícený 2 řádkový displej

 � IP54 – odolný proti stříkající vodě a částečně 

proti prachu

 � Paměť na 5 posledních měření

 � Možnost měření s časovým zpožděním

 � Přesnost měření podle ISO 16331-1

 � Kompaktní přístroj pro rychlé a pohodlné měření délek, ploch, 

objemů a úhlů

 � Přesná a spolehlivá opakovaná měření, 

možnost sčítání a odčítání naměřených délek

 � Možnost nepřímého měření a výpočtu délek 

podle Pythagorovy věty

 � Možnost použití přístroje jako vodováhy

 � přehledný podsvícený 3 řádkový displej

 � IP54 – odolný proti stříkající vodě a 

částečně proti prachu

 � Paměť na 20 posledních měření

 � Možnost měření s časovým zpožděním, 

výsuvný nástavec pro přesné měření v 

rozích

 � Přesnost měření podle ISO 16331-1

novinkanovinka novinkanovinka

LD080PI

Kč 5 390

Váš prodejce:



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

2

 BOURACÍ KLADIVO HM1801

Upnutí šestihran 28 mm

Příkon 2000 W

Počet příklepů 1100 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 44,9 J

Hladina akustického tlaku 106 dB (A)

Hmotnost  29,7 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 14 m/s²

Rozměry d × š × v 824 × 146 × 633 mm

HM1801

HM1801

Kč 48 990
Kč 55 49055490554905 000000Kč554905490K 9

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK 6271DWAE

Akumulátor NiCd 12 V / 1,9 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

6271DWAE

6271DWAE

Kč 3 990
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK S PŘÍSLUŠENSTVÍM 6271DWPEX

Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30/18 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

6271DWPEX

6271DWPEX

Kč 4 790
Kč 4 99049904 0Kč49909 00

X

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR4001C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX  

Příkon  1100 W

Otáčky naprázdno 235–480 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1350–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,8 J

Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm

Hmotnost 6,4 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 12,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 10,5 m/s2

Rozměry d × š × v 468 × 106 × 261 mm

HR4001C

HR4001C

Kč 14 990
Kč 20 19020190201902 000000Kč201900190K 9

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR4002

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX  

Příkon  1050 W

Otáčky naprázdno 680 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 2500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,1 J

Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm

Hmotnost 6,6 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 17,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 10,5 m/s2

Rozměry d × š × v 458 × 114 × 256 mm

HR4002

HR4002

Kč 11 990
Kč 12 39012390123901 000000Kč123902390K 9

BOURACÍ KLADIVO HM1203C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX

Příkon 1510 W

Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,1 J

Hmotnost 9,7 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 128 × 265 mm

HM1203C 

HM1203C

Kč 20 990
Kč 24 19024190241902 000000Kč241904190K 9

SEKACÍ KLADIVO HM0870C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX 

Příkon 1100 W

Počet příklepů 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 7,6 J

Hmotnost 5,1 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 11,5 m/s2

Rozměry d × š × v 449 × 109 × 230 mm

HM0870C

HM0870C

Kč 14 290
Kč 16 19016190161901 000000Kč161906190K 9

BOURACÍ KLADIVO HM1213C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX

Příkon 1510 W

Počet příklepů 950–1900 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 18,6 J

Hmotnost 10,8 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 7 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 149 × 265 mm

HM1213C

HM1213C

Kč 21 990
Kč 25 19025190251902 000000Kč251905190K 9

BOURACÍ KLADIVO HM1307C

Upnutí šestihran 30 mm

Příkon 1510 W

Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 25,5 J

Hladina akustického tlaku 102 dB (A)

Hmotnost 15,3 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 12,5m/s²

Rozměry d × š × v 715 × 129 × 266 mm

HM1307C

HM1307C

Kč 24 990
Kč 31 29031290312903 000000Kč31290290K 9

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK 6281DWAE

Akumulátor NiCd 14,4 V / 1,9 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

6281DWAE

6281DWAE

Kč 4 490
Kč 5 59055905 0Kč55905 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK DF330DWE

Akumulátor  Li-on 10,8 V / 1,3 Ah

Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Vrtací výkon  ocel / dřevo 10 / 21 mm

Max.utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm

Hmotnost   1,0 kg

Rozměry d × š × v 189 × 53 × 183 mm

DF330DWE

DF330DWE

Kč 3 490
Kč 4 49044904 0Kč44904 00



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

3

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁKY LI-ION

AKU PŘÍKLEPOVÉ ŠROUBOVÁKY LI-ION

 BDF453SHE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. převod 0–400 min–1

Otáčky naprázdno na 2. převod 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 214 × 79 × 227 mm

BDF453SHE

BDF453SHE

Kč 5 590
Kč 6 39063906 0Kč63903 00

BDF454RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. převod 0–400 min–1

Otáčky naprázdno na 2. převod 0–1700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5 - 13 mm

Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 65 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 80 / 40 Nm

Hmotnost 2,1 kg

Rozměry d × š × v 231 × 79 × 253 mm

BDF454RFE

BDF454RFE

Kč 10 990
Kč 12 59012590125901 000000Kč125902590K 9

BDF456RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. převod 0–400 min–1

Otáčky naprázdno na 2. převod 0–1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 50 / 36 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 79 × 234 mm

BDF456RFE

BDF456RFE

Kč 8 990
Kč 9 99099909 0Kč99909 00

 BHP453SHE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 232 × 79 × 227 mm

BHP453SHE

BHP453SHE

Kč 5 990
Kč 6 79067906 0Kč67907 00

BHP454RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1700 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 16 / 65 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 80 / 40 Nm

Hmotnost 2,2 kg

Rozměry d × š × v 243 × 79 × 253 mm

BHP454RFE

BHP454RFE

Kč 12 490
Kč 13 0901309001 000000Kč130903090K 9

BHP456RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 50 / 36 Nm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 206 × 79 × 251 mm

BHP456RFE

BHP456RFE

Kč 9 790
Kč 10 2901029001 000000Kč102900290K 9

BDF459RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. převod 0–400 min–1

Otáčky naprázdno na 2. převod 0–1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 45 / 25 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 179 × 78 × 256 mm

BDF459RFE

BDF459RFE

Kč 9 690
Kč 10 6901069001 000000Kč106900690K 9

novinkanovinka

BHP459RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–22500 min–1

 Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 45 / 25 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 78 × 256 mm

BHP459RFE

BHP459RFE

Kč 9 990
Kč 10 6901069001 000000Kč106900690K 9

novinkanovinka

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO BHR243RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah

Otáčky naprázdno 0–950 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4700 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 27 mm

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J

Hmotnost 3,4 kg

Rozměry d × š × v 353 × 85 × 213 mm

BHR243RFE

novinkanovinka BHR243RFE

Kč 14 990
Kč 15 7901579001 000000Kč157905790K 9

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO BHR202RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 20 / 26 mm

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J

Hmotnost 3,5 kg

Rozměry d × š × v 358 × 84 × 259 mm

BHR202RFE

BHR202RFE

Kč 12 990
Kč 14 99014990149901 000000Kč149904990K 9

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO BHR241RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 20 / 26 mm

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J

Hmotnost 3,5 kg

Rozměry d × š × v 417 × 84 × 219 mm

BHR241RFE

BHR241RFE

Kč 12 990
Kč 14 5901459001 000000Kč145904590K 9



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

4

KŘÍŽOVÝ STAVEBNÍ LASER SK102Z

Typ laseru třída laseru II

Viditelnost laseru 15 m (30 m při použití detektoru)

Přesnost do 10 metrů ± 0,3 mm / m

Úhel 4° (± 0,5°)

Hmotnost 475 g

Rozměry d × š × v 102 × 75 × 102 mm

SK102Z

SK102Z

Kč 4 190
Kč 4 39043904 0Kč43903 00

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK BTD147RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno 0–1400 / 0–2300 / 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1300 / 0–2800 / 0–3400 min–1

Max. utahovací moment 25 / 55 / 170 Nm

Upnutí nástroje šestihran 1/4" 

Standardní šroub M5–M16 

Hmotnost 1,3 kg

Rozměry d × š × v 129 × 79 × 239 mm

BTD147RFE

BTD147RFE

Kč 13 990
Kč 14 99014990149901 000000Kč149904990K 9

AKU MULTIFUNKČNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK BTP141RFX2

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno (Vrtání) 0–700 / 0–2700 min–1

Otáčky naprázdno (Šroubování) 0–1300 / 0–2200 / 0–2700 min–1

Otáčky naprázdno (Vrtání s příklepem) 0–700 / 0–2700 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–32400 min–1

Max. utahovací moment 150 Nm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 171 × 79 × 233 mm

BTP141RFX2

BTP141RFX2

Kč 14 990
Kč 15 49015490154901 000000Kč154905490K 9

novinkanovinka

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK BTW251RFE

Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah

 Otáčky naprázdno 0–2100 min–1

Počet příklepů  0–3200 min–1

Max. utahovací moment  230 Nm

Standardní šrouby M10–M16

Vysokopevnostní šrouby  M10–M14

Upnutí nástroje  � 1/2"

Hmotnost  1,5 kg

Rozměry d × š × v 165 × 79 × 234 mm

BTW251RFE

BTW251RFE

Kč 12 990
Kč 14 19014190141901 000000Kč141904190K 9

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK BTW450RFE

Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah

 Otáčky naprázdno 1600 min–1

Počet příklepů  2200 min–1

Max. utahovací moment  440 Nm

Standardní šrouby M12–M22

Vysokopevnostní šrouby  M12–M16

Upnutí nástroje  � 1/2"

Hmotnost  3,4 kg

Rozměry d × š × v 266 × 82 × 290 mm

BTW450RFE

BTW450RFE

Kč 14 990
Kč 18 19018190181901 000000Kč181908190K 9

VRTAČKA 6413

 P Příkon 450 W

Otáčky naprázdno 0–3400 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm

Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm

Hmotnost 1,3 kg

Rozměry d × š × v 234 × 64 × 183 mm

6413

6413

Kč 1 790
Kč 2 19021902 0Kč21901 00

VRTAČKA 6412

Příkon 450 W

Otáčky naprázdno 0–3400 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm

Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm

Hmotnost 1,3 kg

Rozměry d × š × v 228 × 64 × 183 mm

6412

6412

Kč 1 690
Kč 1 99019900Kč19909 00

ELEKTRONICKÝ ŠROUBOVÁK FS2300 ELEKTRONICKÝ ŠROUBOVÁK FS2700 ELEKTRONICKÝ ŠROUBOVÁK FS4000

 Příkon 570 W

Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Maximální utahovací moment 25/15 Nm

Samořezné šrouby 6 mm

Šrouby do sádrokartonu 5 mm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 290 × 70 × 192 mm

 Příkon 570 W

Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Maximální utahovací moment 25/15 Nm

Samořezné šrouby 6 mm

Šrouby do sádrokartonu 5 mm

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 301 × 70 × 192 mm

 Příkon 570 W

Otáčky naprázdno 0–4000 min–1

Maximální utahovací moment 16/10 Nm

Samořezné šrouby 6 mm

Šrouby do sádrokartonu 5 mm

Hmotnost 1,3 kg

Rozměry d × š × v 269 × 65 × 192 mm

FS2300 FS2700 FS4000

FS2300

Kč 4 990
Kč 6 59065906 0Kč65905 00

FS2700

Kč 5 290
Kč 7 09070907 0Kč70900 00

FS4000

Kč 3 390
Kč 4 79047904 0Kč47907 00

AKU RÁDIO BMR102

Frekvence FM 87,5–108 MHz

Frekvence AM 522–1629 kHz

Max.výkon 2× 3,5 W

Hmotnost 4 kg

Rozměry d × š × v 257 × 163 × 431 mm

BMR102

BMR102

Kč 3 290
Kč 3 59035903 0Kč35905 00



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

5

 2RYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP2051H

  Příkon 720 W

 1. přev. st. 2. přev. st.

Otáčky naprázno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm

 do betonu 20 mm 13 mm

 do železa 40 mm 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla  1,5–13 mm

Hmotnost 2,5 kg

Rozměry d × š × v 360 × 70 × 220 mm

HP2051H

HP2051H

Kč 3 490
Kč 4 49044904 0Kč44904 00

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP1640K

Příkon 680 W

Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon  do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Hmotnost 2 kg

Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm

HP1640K

HP1640K

Kč 2 190
Kč 2 69026902 0Kč26906 00

2RYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP2050H

HP2050H

HP2050H

Kč 3 290
Kč 3 99039903 0Kč39909 00

 Příkon 720 W

 1. přev. st. 2. přev. st.

Otáčky naprázno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm

 do betonu 20 mm 13 mm

 do železa 40 mm 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Hmotnost 2,5 kg

Rozměry d × š × v 372 × 70 × 220 mm

ÚHLOVÁ BRUSKA GA5030

 Příkon 720 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 266 × 138 × 103 mm

GA5030

GA5030

Kč 1 690
Kč 2 29022902 0Kč22902 00

 ÚHLOVÁ BRUSKA GA4530

GA4530

 Příkon 720 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 266 × 128 × 103 mm

GA4530

Kč 1 590
Kč 2 19021902 0Kč21901 00

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP1630K

Příkon 710 W

Otáčky naprázdno 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–48000 min–1

Vrtací výkon do ocele /betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Hmotnost 2,1 kg

Rozměry d × š × v 296 × 75 × 204 mm

HP1630K

HP1630K

Kč 2 290
Kč 2 59025902 0Kč25905 00

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP1631K

Příkon 710 W

Otáčky naprázdno 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–48000 min–1

Vrtací výkon do ocele /betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Hmotnost 2 kg

Rozměry d × š × v 296 × 75 × 204 mm

HP1631K

HP1631K

Kč 2 390
Kč 2 69026902 0Kč26906 00

ÚHLOVÁ BRUSKA 9558HN

 Příkon 840 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,1 kg

Rozměry d × š × v 271 × 139 × 106 mm

9558HN

9558HN

Kč 2 090
Kč 2 69026902 0Kč26906 00

ÚHLOVÁ BRUSKA 9557HN

 Příkon 840 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,0 kg

Rozměry d × š × v 271 × 129 × 106 mm

9557HN

9557HN

Kč 1 990
Kč 2 59025902 0Kč25905 00

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP1641K

Příkon 680 W

Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm

Rozsah upínání sklíčidla 13 mm

Hmotnost 2 kg

Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm

HP1641K

HP1641K

Kč 2 490
Kč 2 79027902 0Kč27907 00

ÚHLOVÁ BRUSKA GA6021C

 Příkon 1450 W

Otáčky naprázdno 9000 min–1

Průměr kotouče 150 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 3,0 kg

Rozměry d × š × v 390 × 169 × 120 mm

GA6021C

GA6021C

Kč 4 490
Kč 5 29052905 0Kč52902 00

ÚHLOVÁ BRUSKA GA5021C

Příkon 1450 W

Otáčky naprázdno 10000 min–1

Průměr kotouče 125 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 2,9 kg

Rozměry d × š × v 390 × 139 × 120 mm

GA5021C

GA5021C

Kč 3 990
Kč 4 99049904 0Kč49909 00



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

6

ÚHLOVÁ BRUSKA 9565HZ1

 Příkon 1100 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,3 kg

Rozměry d × š × v 299 × 139 × 103 mm

9565HZ1

9565HZ1

Kč 2 890
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

 ÚHLOVÁ BRUSKA GA9050R

 Příkon 2000 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 4,8 kg 

Rozměry d × š × v 455 × 250 × 132 mm

GA9050R

GA9050R

Kč 3 290
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA 5604R

Příkon 950 W

Otáčky naprázdno 5000 min–1

Hloubka řezu při 90° / 45° 54 / 35 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 × 20 mm

Hmotnost 3,9 kg

Rozměry d × š × v 320 × 243 × 235 mm

5604R 5604R

Kč 3 090
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

PONORNÉ PILY SP6000 / SP6000K

 Příkon 1300 W

Otáčky naprázdno 2000–5200 min–1

Hloubka řezu u 0° / 45° / 48° 55 / 39 / 37 mm

ilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm

Hmotnost  4,4 kg

Rozměry d × š × v 341 × 225 × 250 mm

SP6000

SP6000K

Kč 9 990
Kč 10 89010890108901 000000Kč108900890K 9

SP6000

Kč 8 490
Kč 9 29092909 0Kč92902 00

POKOSOVÁ PILA LS1018L 

Příkon 1430 W

Otáčky naprázdno 4300 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 305 mm

Řezný výkon při 45° 91 × 215 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm

Hmotnost 19,9 kg

Rozměry d × š × v 536 × 825 × 633 mm

LS1018L

LS1018L

Kč 12 190
Kč 13 09013090130901 000000Kč1309030 0K 9

STOLNÍ KOTOUČOVÁ PILA MLT100

 Příkon   1500 W

Otáčky naprázdno  4300 min–1

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 260 × 30 mm

Max. řezný výkon při 90° max. 93 mm

 při 45° max. 64 mm

Hmotnost   34,1 kg

Rozměry d × š × v 726 × 984 × 333 mm

MLT100

MLT100

Kč 12 490
Kč 14 19014190141901 000000Kč141904190K 9

RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA 5704R

Příkon 1200 W

Otáčky naprázdno 4900 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 66 / 46 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 190 / 30 mm

Hmotnost 4,9 kg

Rozměry d × š × v 345 × 238 × 253 mm

5704R

5704R

Kč 3 590
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

POKOSOVÁ PILA LS1016 

Příkon 1510 W

Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm

Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm

Hmotnost 24,2 kg

Rozměry d × š × v 718 × 640 × 671 mm

LS1016

LS1016

Kč 20 990
Kč 24 19024190241902 000000Kč2419041 0K 9

ÚHLOVÁ BRUSKA GA9020RF

 Příkon 2200 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 5,8 kg 

Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

GA9020RF

GA9020RF

Kč 3 790
Kč 4 79047904 0Kč47907 00

RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA HS6101

Příkon 1100 W

Otáčky naprázdno 5500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 54,5 / 39,5 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 165 / 20 mm

Hmotnost 3,7 kg

Rozměry d × š × v 297 × 246 × 246 mm

HS6101 HS1601

Kč 5 990
Kč 6 49064906 0Kč64904 00

RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA HS7101

Příkon 1400 W

Otáčky naprázdno 5500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 67 / 48,5 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 190 / 30 mm

Hmotnost 4 kg

Rozměry d × š × v 310 × 246 × 258 mm

HS7101

HS7101

Kč 6 490
Kč 6 79067906 0Kč67907 00



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

7

PŘÍMOČARÁ PILA S PŘEDKYVEM 4329

Příkon 450 W

Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm

Kyvadlový zdvih 4stupňový

Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm

Hmotnost 1,9 kg

Rozměry d × š × v 223 × 77 × 197 mm

4329
4329

Kč 2 490
Kč 3 09030903 0Kč30900 00

PŘÍMOČARÁ PILA S PŘEDKYVEM JV0600K

 Příkon 650 W

Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu  23 mm

Řezný výkodo oceli / dřeva / hliník 20 / 90 / 10 mm

Hmotnost 2,4 kg 

Rozměry d × š × v 236 × 77 × 199 mm

JV0600K
JV0600K

Kč 3 390
Kč 3 79037903 0Kč37907 00

PŘÍMOČARÁ PILA S PŘEDKYVEM 4350CT / 4350FCT

 Příkon 720 W

Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm

Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový

Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm

Hmotnost 2,6 kg

Rozměry d × š × v 236 × 73 × 207 mm

4350CT / 4350FCT

4350FCT

Kč 4 990
Kč 6 09060906 0Kč60900 00

4350CT

Kč 4 590
Kč 5 59055905 0Kč55905 00

JEDNORUČNÍ HOBLÍK KP0810C

 Příkon 1050 W

Otáčky naprázdno 12000 min–1

Šířka hoblování 82 mm

Plynulý odběr třísek 0–4 mm

Hloubka drážky 0–25 mm

Hmotnost 3,4 kg

Rozměry d × š × v 290 × 168 × 176 mm

KP0810C

KP0810C

Kč 6 890
Kč 7 19071907 0Kč71901 00

PILA OCASKA S PŘEDKYVEM JR3070CT

 Příkon 1510 W 

Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 32 mm

Hmotnost 4,6 kg

Rozměry d × š × v 485 × 99 × 181 mm

JR3070CT

JR3070CT

Kč 6 390
Kč 9 69096909 0Kč96906 00

VELKOPLOŠNÝ HOBLÍK 1806B

 Příkon 1200 W

Otáčky naprázdno 15000 min–1

Šířka hoblíku (záběru) 170 mm

Plynulý odběr třísek 0–2 mm

Hoblíková deska 525 mm

Hmotnost 9,0 kg

Rozměry d × š × v 530 × 240 × 150 mm

1806B

1806B

Kč 15 190
Kč 16 59016590165901 000000Kč165906590K 9

VIBRAČNÍ BRUSKA BO3710

 Příkon 190 W

Počet otáček 11000 min–1

Počet kmitů 22000 min–1

Výkmit  Ø 2,0 mm

Velikost papíru 93 × 228 mm

Brusná plocha 93 × 185 mm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 253 × 92 × 154 mm

BO3710

BO3710

Kč 2 390
Kč 2 79027902 0Kč27907 00

EXCENTRICKÁ BRUSKA BO5031

 Příkon 300 W

Otáčky naprázdno 4000–12000 min–1

Počet zdvihů 8000–24000 min–1

Excentrický zdvih 2,8 mm

Brusný kotouč Ø 123 mm 

Hmotnost 1,4 kg

Rozměry d × š × v 153 × 123 × 153 mm

BO5031

BO5031

Kč 2 990
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

EXCENTRICKÁ BRUSKA BO6030

 Příkon 310 W

Otáčky naprázdno 4000–10000 min–1

Počet zdvihů 8000–20000 min–1

Excentrický zdvih 3,0 mm

Brusný papír suchý zip

Brusný talíř Ø 150 mm

Hmotnost 2,4 kg

Rozměry d × š × v 309 × 150 × 181 mm

BO6030

BO6030

Kč 6 990
Kč 7 39073907 0Kč73903 00

KARTÁČOVÁ BRUSKA 9741

 Příkon 860 W

Otáčky naprázdno 3500 min–1

Rozměry kartáče 100 × 120 mm

Vrtání Ø 12,9 mm

Hmotnost 4,2 kg

Rozměry d × š × v 310 × 185 × 182 mm

9741 9741

Kč 13 690
Kč 14 69014690146901 000000Kč146904690K 9

VRCHNÍ FRÉZKA RP2300FCX

Příkon 2300 W

Otáčky naprázdno  9000–22000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm

Upínání nástroje 12 mm

Hmotnost 6,1 kg

Rozměry d × š × v 294 × 155 × 312 mm

RP2300FCX
RP2300FCX

Kč 12 990
Kč 14 99014990149901 000000Kč149904990K 9

PÁSOVÁ BRUSKA 9910

 Příkon 650 W

Rychlost pásu 270 m/min

Délka pásu 457 mm

Šířka pásu 76 mm

Hmotnost 2,7 kg

Rozměry d × š × v 262 × 130 × 130 mm

9910

9910

Kč 3 290
Kč 4 29042904 0Kč42902 00

PÁSOVÁ BRUSKA 9911

 Příkon 650 W

Rychlost pásu 75–270 m/min

Délka pásu 457 mm

Šířka pásu 76 mm

Hmotnost 2,7 kg

Rozměry d × š × v 262 × 130 × 130 mm

9911

9911

Kč 3 590
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

VRCHNÍ FRÉZKA RP1800FX

Příkon  1850 W

Otáčky naprázdno  22000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm

Upínání nástroje 12 mm

Hmotnost 6 kg

Rozměry d × š × v 294 × 155 × 312 mm

RP1800FX
RP1800FX

Kč 10 690
Kč 11 29011290112901 000000Kč112901290K 9



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

8

ŠTĚRBINOVÁ FRÉZKA PJ7000

 Příkon 710 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Pilový kotouč (Ø) 100 mm

Hloubka frézování 20 mm

Úhel 0–90°

Hmotnost 2,5 kg

Rozměry d × š × v 302 × 139 × 145 mm

PJ7000

PJ7000

Kč 8 290
Kč 9 59095909 0Kč95905 00

MULTIFUNKČNÍ FRÉZKA RT0700CX2

Příkon 710 W

Upínání nástroje 6 / 8 mm

Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

RT0700CX2

RT0700CX2

Kč 5 490
Kč 6 09060906 0Kč60900 00

MULTI TOOL TM3000CX4

 Příkon  320 W

Počet kmitů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu  3,2°

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 275 × 64 × 92 mm

TM3000CX4

TM3000CX4

Kč 4 990
Kč 5 89058905 0Kč58908 00

TLAKOVÁ MYČKA HW102

 Příkon 1300 W

Motor Universalní

Pracovní tlak 70 bar

Maximální tlak 100 bar

Max. průtok vody 360 l / h

Max. teplota vody 50 °C

Hmotnost 5,8 kg

HW102

HW102

Kč 2 190
Kč 2 59025902 0Kč25905 00

novinkanovinka

TLAKOVÁ MYČKA HW111

Příkon 1700 W

Motor Universalní

Pracovní tlak 90 bar

Maximální tlak 110 bar

Max. průtok vody 370 l / h

Max. teplota vody 50 °C

Hmotnost 9,8 kg

HW111

HW111

Kč 4 190
Kč 4 99049904 0Kč49909 00

novinkanovinka

VYSAVAČ VC2010L

Příkon 1300 W

Příkon připojeného přístroje max 1900 W

Max. průtok vzduchu 3600 l/min

Podtlak 180 mbar

Objem nádoby 20 l

Hmotnost 6,5 kg

VC2010L

VC2010L

Kč 5 690
Kč 6 49064906 0Kč64904 00

VYSAVAČ 440

 Příkon 1000 W

Příkon připojeného přístroje 2000 W

Max. podtlak (u nádoby) 215 mbar

Sací výkon u hadice 35 mm Ø 2600 l/min

Objem nádoby 35 l

Plocha filtru 4700 cm2

Použitelná kategorie bia G

Hmotnost (bez příslušenství) 11 kg

440

440

Kč 7 390
Kč 7 59075907 0Kč75905 00

VYSAVAČ 446LX

Příkon 1500 W

Příkon připojeného přístroje max 2400 W

Max. průtok vzduchu 3600 l/min

Podtlak 230 mbar

Objem nádrže 27 l

Hmotnost 9,9 kg

Rozměry d × š × v 490 × 380 × 570 mm

446LX

446LX

Kč 10 690
Kč 10 99010990109901 000000Kč109900990K 9

VYSAVAČ 447LX

 Příkon 1500 W

Příkon připojeného přístroje 2400 W

Max. průtok vzduchu 3600 l/min

Podtlak 230 mbar

Objem nádrže 45 l

Hmotnost 15,8 kg

Rozměry d × š × v 490 × 476 × 655 mm

447LX

447LX

Kč 17 790
Kč 19 19019190191901 000000Kč191909190K 9

ŘETĚZOVÉ PILY UC3020A / UC3520A / UC4020A

Příkon  1800 W

Rychlost řetězu  13,3 m/s

Typ řetězu 1,1 mm 3/8“

Délka lišty UC3020A / UC3520A / UC4020A 30 / 35 / 40 cm

 Hmotnost UC3020A / UC3520A / UC4020A 4,3 / 4,4 / 4,4 kg

UC4020A
UC3020A

Kč 2 890
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

UC3520A

Kč 2 990
Kč 3 99039903 0Kč39909 00

UC4020A

Kč 3 090
Kč 4 39043904 0Kč43903 00

ŘETĚZOVÉ PILY UC3030A / UC3530A / UC4030A / UC4530A

 Příkon  2000 W

 Rychlost řetězu  13,3 m/s

Typ řetězu 1,3 mm 3/8“

Délka lišty UC3030A / UC3530A / UC4030A / UC4530A 30 / 35 / 40 / 45 cm

 Hmotnost UC3030A / UC3530A / UC4030A / UC4530A 5,0 / 5,1 / 5,2 / 5,3 kg

UC4030A
UC3030A

Kč 4 690
Kč 5 19051905 0Kč51901 00

UC3530A

Kč 4 890
Kč 5 59055905 0Kč55905 00

UC4030A

Kč 4 990
Kč 5 99059905 0Kč59909 00

UC4530A

Kč 5 490
Kč 6 09060906 0Kč60900 00



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

9

Typ Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

194943-7 Univerzální stůl pro pokosové pily 9 718 7 999

P-73374 Sada bitů 31 ks 402 319

D-31669 Sada bitů PH2/65 mm 100 ks 1 432 1 149

B-28597 Sada torzních bitů 11 ks 604 489

P-46953 Sada nástrčných klíčů 9 ks 1 007 799

D-16368

Sada sekáčů SDS-Plus 5 ks

Sekáč špičatý 250mm 2 ks

Sekáč plochý 20 × 250 mm 2 ks

Sekáč široký 40 × 250 mm 1 ks

749 599

D-40587

Sada vrtáků SDS-Max 3 ks

Ø 16 mm délka 340 mm

Ø 18 mm délka 340 mm

Ø 20 mm délka 340 mm

949 769

D-40618

Sada sekáčů SDS-Max 5 ks

Sekáč špičatý 400 mm 3 ks

Sekáč plochý 20 × 400 mm 2 ks
1 007 906

D-40565

Sada sekáčů SDS-Max 6 ks

Sekáč špičatý 400 mm 2 ks

Sekáč plochý 25 × 400 mm 2 ks

Sekáč široký 50 × 400 mm 1 ks

Sekáč široký 80 × 300 mm 1 ks

1 499 1 299

D-36980 Sada příslušenství 34 ks 635 599

Nabídka

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

10

Typ Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

D-33691 Sada příslušenství 71 ks 1 511 1 399

P-30835 Sada příslušenství 99 ks 1 099 879

D-31778 Sada příslušenství 104 ks 1 865 1 499

D-37194 Sada příslušenství 200 ks 3 808 2 999

B-11988

Sada BIM korunek Ezychange

BiM korunky průměr 20 mm, 25mm,

32mm, 40 mm, 51 mm, 65 mm,

středící vrták, adaptér

3 015 2 699

D-33657-10

Sada BIM korunek

BiM korunky průměr 22 mm, 29 mm, 32 mm, 

51mm, středící vrták 2 ks, adaptér 2 ks
756 679

P-69951

Sada stupňovitých vrtáků

Vrtáky o průměru 4–12 mm,

4–20 mm, 4–30 mm
3 713 3 299

P-66628

Sada vrtáků na kachličky

Vrtáky o průměru 6 mm, 8 mm, 10 mm, 

adaptér
998 799

B-06292
Sada pilek SuperExpres 3 ks

Pilka B50, B51, B52 
142 114

A-86898
Sada pilek

Pilka B22, B23, B13, B16 a B105
201 159

Nabídka

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

11

Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

1806B Velkoplošný hoblík 170 mm, 1200 W 16 590 15 190

1911B Velkoplošný hoblík 110 mm, 900 W 8 490 7 990

2107FK Pásová pila 1140 mm, 710 W 13 890 12 990

3710 Jednoruční frézka 6 mm, 530 W 2 890 2 390

4326 Přímočará pila 450 W 2 590 2 090

4327 Přímočará pila s regulací, 450 W 2 890 2 190

4329 Přímočará pila s regulací a předkyvem, 450 W 3 090 2 490

4350CT Přímočará pila s regulací a předkyvem, 720 W 5 590 4 590

4350FCT Přímočará pila s regulací, předkyvem a světlem, 720 W 6 090 4 990

4351CT Přímočará pila s regulací a předkyvem, 720 W 5 590 4 590

4351FCT Přímočará pila s regulací, předkyvem a světlem, 720 W 6 090 4 990

440 Univerzální vysavač 35 l, 1000 W 7 590 7 390

446LX Univerzální vysavač 27 l, 1500 W, třída L 10 990 10 690

447LX Univerzální vysavač 45 l, 1500 W, třída L 19 190 17 790

448 Univerzální vysavač 20 l, 1000 W 7 090 6 690

449 Univerzální vysavač 80 l, 2× 1200 W 18 690 18 190

5103R Ruční kotoučová pila 270 mm, 2100 W 17 690 16 990

5104S Ruční kotoučová pila 270 mm, 2100 W 14 490 13 990

5143R Ruční kotoučová pila 355 mm, 2200 W 31 290 24 990

5604R Ruční kotoučová pila 165 mm, 950 W 3 590 3 090

5704R Ruční kotoučová pila 190 mm, 1200 W 4 590 3 590

5903R Ruční kotoučová pila 235 mm, 2000 W 9 590 8 290

6261DWLE Aku vrtací šroubovák s lampou NiCd 9,6 V / 1,3 Ah 4 290 3 290

6271DWAE Aku vrtací šroubovák NiCd 12 V/1, 9Ah 4 590 3 990

6271DWALE Aku vrtací šroubovák s lampou NiCd 12 V / 1,9 Ah 5 190 4 490

6271DWPEX Aku vrtací šroubovák s příslušenstvím NiCd 12 V / 1,3 Ah 4 990 4 790

6281DWAE Aku vrtací šroubovák NiCd 14, 4 V / 1,9 Ah 5 590 4 490

6281DWALE Aku vrtací šroubovák s lampou NiCd 14, 4 V / 1,9 Ah 5 790 4 990

6412 Vrtačka 1,5–10 mm, 450 W 1 990 1 690

6413 Vrtačka 1,5–10 mm, rychlosklíčidlo, 450 W 2 190 1 790

6723DW Aku šroubovák NiCd 4,8 V 1 590 1 290

6842 Šroubovák se zásobníkem 25–55 mm, 470 W 9 990 8 990

6904VH Rázový utahovák 2 rychlosti, 150/200 Nm, 360 W 8 390 7 790

6905B Rázový utahovák 300 Nm, 340 W 12 890 11 590

6905H Rázový utahovák 300 Nm, 470 W 9 390 8 390

6906 Rázový utahovák 600 Nm, 620 W 16 390 15 990

6951 Rázový utahovák 100 Nm, 300 W 6 090 5 790

6953 Rázový utahovák 150 Nm, 280 W 7 590 6 990

8271DWAE Aku příklepový šroubovák NiCd 12 V / 1,9 Ah 5 390 4 190

8281DWAE Aku příklepový šroubovák NiCd 14, 4 V / 1,9 Ah 5 990 4 590

8391DWAE Aku příklepový šroubovák NiCd 18 V / 1,9 Ah 7 090 5 990

9031 Pásový pilník 533 × 30 mm, 550 W 8 390 7 690

9032 Pásový pilník 533 × 9 mm, 500 W 6 790 5 790

9046 Vibrační bruska 115 × 229 mm, 600 W 7 590 6 890

9227CB Leštička 180 mm, 1200 W 9 790 8 790

9403 Pásová bruska 100 × 61 mm, 1200 W 11 390 9 790

Kompletní seznam strojů v akci Makita



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

12

Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

9404 Pásová bruska 100 × 61 mm, 1010 W 8 090 7 790

9557HN Úhlová bruska 115 mm, 840 W 2 590 1 990

9558HN Úhlová bruska 125 mm, 840 W 2 690 2 090

9558HNK Úhlová bruska 125 mm, 840 W, kufr 2 890 2 390

9562CVR Úhlová bruska s regulací 125 mm, SJS, 1200 W 5 890 4 790

9564H Úhlová bruska 115 mm, SJS, 1100 W 4 190 3 490

9565CLR Úhlová bruska s regulací 125 mm, SJS, 1400 W 6 590 5 490

9565CR Úhlová bruska 125 mm, SJS, 1400 W 5 990 4 790

9565CVR Úhlová bruska 125 mm, 1400 W, SJS, regulace 6 090 5 290

9565H Úhlová bruska 125 mm, SJS, 1100 W 4 290 3 890

9565HZ1 Úhlová bruska 125 mm, SJS, 1100 W 3 590 2 890

9566CR Úhlová bruska 150 mm, SJS, 1400 W 6 390 5 890

9566CVR Úhlová bruska s regulací 150 mm, SJS, 1400 W 6 490 5 990

9741 Kartáčová bruska 860 W 14 690 13 690

9903 Pásová bruska 533 × 76 mm, 1010 W 8 590 7 990

9910 Pásová bruska 457 × 76 mm, 650 W 4 290 3 290

9911 Pásová bruska 457 × 76 mm, 650 W 4 590 3 590

AC1300 Kompresor 20 l, 31 kg 11 490 10 990

AC1350 Kompresor 50 l, 32 kg 11 390 10 890

AC310H Vysokotlaký kompresor 6,2 l, 36 kg 24 190 23 490

AC640 Kompresor 6 l, 15 kg 6 790 6 390

AF505 Pneumatická hřebíkovačka 15–50 mm 2 890 2 290

AN943K Pneumatická hřebíkovačka 45–90 mm 10 590 9 990

BDF343SHE Aku vrtací šroubovák Li-on 14, 4 V / 1, 3 Ah 5 990 5 290

BDF343SHEX Aku vrtací šroubovák s příslušenstvím Li-on 14,4 V / 1,3 Ah 7 390 6 490

BDF444RFE Aku vrtací šroubovák Li-on 14,4 V / 3,0 Ah 11 590 9 990

BDF446RFE Aku vrtací šroubovák Li-on 14,4 V / 3,0 Ah 10 090 7 990

BDF453SHE Aku vrtací šroubovák Li-on 18 V / 1,3 Ah 6 390 5 590

BDF454RFE Aku vrtací šroubovák Li-on 18 V / 3,0 Ah 12 590 10 990

BDF456RFE Aku vrtací šroubovák Li-on 18 V / 3,0 Ah 9 990 8 990

BDF459RFE Aku bezuhlíkový šroubovák Li-on 18 V / 3,0 Ah 10 690 9 690

BFR540RFE Aku šroubovák se zásobníkem 25–55 mm, Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 14 090 12 490

BFR550RFE Aku šroubovák se zásobníkem 25–55 mm, Li-ion 18 V / 3,0 Ah 14 890 13 990

BFS451RFE Aku šroubovák Li-ion 18 V / 3,0 Ah 12 490 11 490

BGA450RFE Aku úhlová bruska 115 mm Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 9 190 8 290

BGA452RFE Aku úhlová bruska 115 mm Li-ion 18 V / 3,0 Ah 12 290 9 790

BHP343SHE Aku příklepový šroubovák Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 6 390 5 490

BHP444RFE Aku příklepový šroubovák Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 11 890 10 890

BHP446RFE Aku příklepový šroubovák Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 10 990 9 590

BHP453SHE Aku příklepový šroubovák Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 6 790 5 990

BHP453SHEX Aku příklepový šroubovák s příslušenstvím Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 7 890 7 490

BHP454RFE Aku příklepový šroubovák Li-ion 18 V / 3,0 Ah 13 090 12 490

BHP456RFE Aku příklepový šroubovák Li-ion 18 V / 3,0 Ah 10 290 9 790

BHP459RFE Aku bezuhlíkový příklepový šroubovák Li-ion 18 V / 3,0 Ah 10 690 9 990

BHR202RFE Aku kombinované kladivo Li-ion 18 V / 3,0 Ah 14 990 12 990

BHR241RFE Aku kombinované kladivo Li-ion 18 V / 3,0 Ah 14 590 12 990

BHR243RFE Aku kombinované kladivo Li-ion 18 V / 3,0 Ah 15 790 14 990

Kompletní seznam strojů v akci Makita



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

13

Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

BHR261RDE Aku kombinované kladivo Li-ion 36 V / 2,6 Ah 20 190 18 990

BHR261TRDE Aku kombinované kladivo Li-ion 36 V / 2,6 Ah 22 190 19 990

BMR102 Aku rádio 3 590 3 290

BO3710 Vibrační bruska 185 × 93 mm, 600 W 2 790 2 390

BO3711 Vibrační bruska s regulací 185 × 93 mm, 600 W 3 090 2 590

BO4555 Vibrační bruska 112 × 100 mm, 200 W 2 990 2 490

BO4557 Vibrační bruska 112 × 100 mm, 180 W 2 590 2 190

BO4565 Vibrační bruska 112 × 190 mm, 200 W 3 090 2 490

BO4900V Vibrační bruska s regulací 115x229 mm, 330 W 7 190 6 890

BO5030 Excentrická bruska 125 mm, 300 W 3 490 2 890

BO5031 Excentrická bruska s regulací 125 mm, 300 W 3 590 2 990

BO5041 Excentrická bruska s regulací 125 mm, 300 W 4 290 3 490

BO6030 Excentrická bruska s regulací 150 mm, 310 W 7 390 6 990

BTD147RFE Aku rázový utahovák 1/4", Li-ion 18 V / 3,0 Ah 14 990 13 990

BTM50RFEX4 Aku Multi Tool s příslušenství Li-ion 18 V / 3,0 Ah 11 090 10 690

BTP141RFX2 Aku víceúčelový utahovák Li-ion 18 V / 3,0 Ah 15 490 14 990

BTW251RFE Aku rázový utahovák 1/2", Li-ion 18 V / 3,0 Ah 14 190 12 990

BTW450RFE Aku rázový utahovák 1/2", Li-ion 18 V / 3,0 Ah 18 190 14 990

DA3010F Úhlová vrtačka 1–10 mm, 450 W 7 690 6 490

DA3011F Úhlová vrtačka rychlosklíčidlo 1–10 mm, 450 W 7 990 6 790

DA312DWAE Aku úhlová vrtačka NiCd 12 V / 1,9 Ah 9 590 8 990

DF010DSE Aku vrtací šroubovák 7,2 V Li-ion 3 890 3 590

DF030DWE Aku šroubovák 1/4", Li-ion 10,8 V / 1, 3 Ah 4 390 3 790

DF030DWX01 Aku šroubovák 1/4", s lampou a kufrem Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah 5 390 4 990

DF330DWE Aku šroubovák Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah 4 490 3 490

DF330DWLE Aku šroubovák s lampou Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah 5 090 4 290

DF330DWLX2 Aku šroubovák s lampou a kufrem Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah 5 390 4 990

DK1868 Sada BDF456RFE + BJR181 + BGA452 + BML185 20 190 18 490

DK1882 Sada BDF456RFE + BGA452 + BML185 15 790 14 290

DK1884 Sada BHP456RFE + BTW251 15 190 13 990

DK1886 Sada 5strojů Li-ion 18 V / 3,0 Ah + BML185 26 290 24 990

DK1890 Sada BHP456RFE + BHR241 + BML185 16 190 14 290

DP4010  Vrtačka 2 rychlosti, 1,5–13 mm, 720 W 4 090 3 390

DP4011  Vrtačka 2 rychlosti, rychlosklíčidlo, 1,5–13 mm, 720 W 4 290 3 590

DPC7331 Benzinová rozbrušovací pila 4,2 kW, 350 mm 30 290 25 490

DS4010 Vrtačka 13 mm, 750 W 5 590 5 290

DS4011 Vrtačka 13 mm, 750 W 7 090 6 290

FS2300 Elektronický šroubovák 2500 ot, 570 W 6 590 4 990

FS2700 Elektronický šroubovák 32/18 Nm, 2500 ot, 570 W 7 090 5 290

FS4000 Elektronický šroubovák 4000 ot, 570 W 4 790 3 390

FS4300 Elektronický šroubovák 4000 ot, 570 W 5 890 4 490

FS6300R Elektronický šroubovák 6000 ot, 570 W 5 890 4 490

GA4530 Úhlová bruska 115 mm, 720 W 2 190 1 590

GA5021 Úhlová bruska 125 mm, 1050 W 3 790 3 290

GA5021C Úhlová bruska s elektronikou 125 mm, 1450 W 4 990 3 990

GA5030 Úhlová bruska 125 mm, 720 W 2 290 1 690

GA5030KSP4 Úhlová bruska s příslušenstvím 125 mm, 720 W 3 190 2 490

Kompletní seznam strojů v akci Makita



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

14

Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

GA6021 Úhlová bruska 150 mm, 1050 W 3 790 3 290

GA6021C Úhlová bruska s elektronikou 150 mm, 1450 W 5 290 4 490

GA7040RF01 Úhlová bruska s elektronikou 180 mm, 2600 W 7 290 5 990

GA9020 Úhlová bruska 230 mm, 2200 W 4 090 3 090

GA9020F Úhlová bruska 230 mm, 2200 W 4 490 3 390

GA9020K Úhlová bruska s kufrem 230 mm, 2200 W 4 590 3 490

GA9020RF Úhlová bruska s elektronikou 230 mm, 2200 W 4 790 3 790

GA9020RFK Úhlová bruska s elektronikou a kufrem 230 mm, 2200 W 5 290 4 390

GA9030RF01 Úhlová bruska s elektronikou 230 mm, 2400 W 7 290 5 490

GA9030X01 Úhlová bruska s antivibrační rukojetí 230 mm, 2400 W 6 290 4 990

GA9040R Úhlová bruska s elektronikou 230 mm, 2600 W 6 490 5 290

GA9040RF01 Úhlová bruska s elektronikou 230 mm, 2600 W 7 590 5 990

GA9050R Úhlová bruska s elektronikou 230 mm, 2000 W 3 590 3 290

GB602 Dvoukotoučová bruska 150 mm, 250 W 3 390 2 990

GB602W Dvoukotoučová bruska s držákem, 150 mm, 250 W 3 390 3 090

GB801 Dvoukotoučová bruska 205 mm, 550 W 5 290 4 990

GD0601 Přímá bruska 6 mm, 400 W 6 790 4 990

GD0602 Přímá bruska 6 mm, 400 W 6 190 4 490

GD0800C Přímá bruska 6 mm, 750 W 9 190 7 990

GD0810C Přímá bruska 6 mm, 750 W 9 190 7 990

HG5012K Horkovzdušná pistole 350/550 °C, 1600 W 1 690 1 490

HG551VK Horkovzdušná pistole 100–550 °C, 1800 W 2 890 2 590

HK0500 Lehké sekací kladivo 1,8 J, 550 W 9 790 9 390

HK1820 Lehké sekací kladivo 3,1 J, 550 W 14 690 12 990

HM0870C Sekací kladivo 7,6 J, 1100 W 16 190 14 290

HM0871C Sekací kladivo s AVT 8,1 J, 1100 W 17 690 16 490

HM1101C Sekací kladivo 11,5 J, 1300 W 19 690 17 990

HM1111C Sekací kladivo s AVT 11,2 J, 1300 W 21 190 19 290

HM1203C Sekací kladivo 19,1 J, 1510 W 24 190 20 990

HM1213C Sekací kladivo s AVT 18,6 J, 1510 W 25 190 21 990

HM1214C Sekací kladivo s AVT 19,9 J, 1510 W 30 290 22 990

HM1307C Bourací kladivo 25,5 J, 1510 W 31 290 24 990

HM1307CB Bourací kladivo 26,5 J, 1510 W 34 290 29 990

HM1317C Bourací kladivo s AVT 23,6 J, 1510 W 33 290 27 290

HM1400 Bourací kladivo 33,7 J, 1240 W 41 390 38 990

HM1801 Bourací kladivo 44,9 J, 2000 W 55 490 48 990

HM1810 Bourací kladivo s AVT 44,9 J, 2000 W 59 490 53 990

HP1630K Příklepová vrtačka s kufrem 1,5–13 mm, 710 W 2 590 2 290

HP1631K Příklepová vrtačka s kufrem, rychlosklíčidlo 1, 5–13 mm, 710 W 2 690 2 390

HP1640 Příklepová vrtačka 1,5–13 mm, 680 W 2 290 2 090

HP1640K Příklepová vrtačka s kufrem 1,5–13 mm, 680 W 2 690 2 190

HP1641K Příklepová vrtačka s kufrem, rychlosklíčidlo 1,5–13 mm, 680 W 2 790 2 490

HP1641K1X Příklepová vrtačka s kufrem, rychlosklíčidlo 1,5–13 mm, 680 W 2 990 2 690

HP2050H Příklepová vrtačka s kufrem 1,5–13 mm, 2rychlosti, 720 W 3 990 3 290

HP2051H Příklepová vrtačka s kufrem, rychlosklíčidlo 1,5–13 mm, 2 rychlosti, 720 W 4 490 3 490

HP2070 Příklepová vrtačka s kufrem 1,5–13 mm, 2rychlosti, 1010 W 5 190 3 990

HP2071 Příklepová vrtačka s kufrem, rychlosklíčidlo 1,5–13 mm, 2 rychlosti, 1010 W 5 490 4 290

Kompletní seznam strojů v akci Makita



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

15

Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

HP330DWE Aku příklepový šroubovák Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah 4 590 3 990

HR1830 Vrtací kladivo 1,2 J, 440 W 4 090 3 690

HR2300 Vrtací kladivo 2,3 J, 720 W 4 090 3 790

HR2460 Vrtací kladivo 2,4 J, 780 W 5 590 4 290

HR2470 Kombinované kladivo 2,4 J, 780 W 5 990 5 290

HR2470T Kombinované kladivo s výměnným sklíčidlem 2,3 J, 780 W 6 890 5 690

HR2600  Vrtací kladivo 2,4 J, 800 W 5 790 4 890

HR2610 Kombinované kladivo 2,4 J, 800 W 6 190 5 690

HR2610T Kombinované kladivo s výměnným sklíčidlem 2,4 J, 800 W 7 290 5 990

HR2611F Kombinované kladivo s AVT 2,4 J, 800 W 6 890 5 890

HR2611FT Kombinované kladivo s AVT a výměnným sklíčidlem 2,4 J, 800 W 7 590 6 490

HR4001C Kombinované kladivo 6,8 J, 1100 W 20 190 14 990

HR4002 Kombinované kladivo 6,1 J, 1050 W 12 390 11 990

HR4011C Kombinované kladivo s AVT 6,8 J, 1100 W 23 190 18 990

HR4501C Kombinované kladivo 10,1 J, 1350 W 24 690 19 990

HR4511C Kombinované kladivo s AVT 9,4 J, 1350 W 26 290 21 990

HR5201C Kombinované kladivo 19,7 J, 1500 W 27 290 23 990

HR5211C Kombinované kladivo s AVT 18,9 J, 1500 W 29 290 24 990

HS6101 Ruční kotoučová pila 165 mm, 1100 W 6 490 5 990

HS7101 Ruční kotoučová pila 190 mm, 1400 W 6 790 6 490

HW102 Vysokotlaká myčka 100 bar, 1300 W 2 590 2 190

HW111 Vysokotlaká myčka 110 bar, 1700 W 4 990 4 190

HW112 Vysokotlaká myčka 120 bar, 1600 W 6 890 5 990

HW132 Vysokotlaká myčka 140 bar, 2100 W 8 790 7 590

HW140 Vysokotlaká myčka 140 bar, 2300 W 17 690 14 990

HW151 Vysokotlaká myčka 150 bar, 2500 W 19 890 17 990

JN1601 Prostřihovač 1,6 mm, 550 W 10 590 9 990

JR3050T Pila ocaska 1010 W 6 390 3 990

JR3060T Pila ocaska s předkyvem 1250 W 8 290 5 790

JR3070CT Pila ocaska s předkyvem a AVT 1510 W 9 690 6 390

JS1000 Nůžky na plech 1,0 mm, 300 W 8 890 8 490

JS1601 Nůžky na plech 1,6 mm, 300 W 9 090 8 790

JS3200 Nůžky na plech 3,2 mm, 660 W 15 390 13 990

JV0600K Přímočará pila s regulací a předkyvem, 650 W 3 790 3 390

JV100DWE Aku přímočará pila Li-ion 10,8 V / 1, 3 Ah 5 490 4 590

KP0800 Hoblík 82 mm, 620 W 4 290 3 790

KP0810 Hoblík 82 mm, 850 W 6 690 6 390

KP0810C Hoblík 82 mm, 1050 W 7 190 6 890

LD050P Laserový měřič vzdálenosti 0–50 m 2 590 2 390

LD080Pi Laserový měřič vzdálenosti 0–80 m 5 390 5 390

LH1040 Univerzální a pokosová pila 260 mm, 1650 W 17 690 14 990

LS0714 Pokosová pila 190 mm, 1010 W 15 190 12 990

LS0714FL Pokosová pila se světlem 190 mm, 1010 W 17 190 15 290

LS1016 Pokosová pila 260 mm, 1510 W 24 190 20 990

LS1016L Pokosová pila s laserem 260 mm, 1510 W 26 790 22 990

LS1018L Pokosová pila s laserem 260 mm, 1430 W 13 090 12 190

LS1040 Pokosová pila 255 mm, 1650 W 12 090 10 990

Kompletní seznam strojů v akci Makita



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

16

Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

LS1216 Pokosová pila 305 mm, 1650 W 26 290 23 290

LS1216L Pokosová pila s laserem 305 mm, 1650 W 28 290 24 490

LS1440 Pokosová pila 355 mm 23 690 22 990

LXT435 Sada BHP454RFE + BGA452 + BHR241 + BMR100 24 690 22 990

MLS100 Zkracovací a pokosová pila 255 mm, 1500 W 9 590 6 290

MLT100 Stolní pila 255 mm, 1500 W 14 190 12 490

N5900B Ruční kotoučová pila 230 mm, 2000 W 6 190 4 990

PF4000 Kalové čerpadlo 160 l/min, 400 W 4 090 3 790

PJ7000 Štěrbinová frézka 590 W 9 590 8 290

RP0900 Vrchní frézka 900 W 5 190 4 390

RP1800FX Vrchní frézka 1800 W 11 290 10 690

RP2300FCX Vrchní frézka s regulací 2300 W 14 990 12 990

RT0700C Kombinovaná frézka 700 W 3 990 3 490

RT0700CX2 Kombinovaná frézka s příslušenstvím 700 W 6 090 5 490

SG1250 Drážkovačka 125 mm, 1400 W 15 790 14 990

SG150 Drážkovačka 150 mm, 1800 W 22 190 20 990

SK102Z Křížový laser 4 390 4 190

SP6000 Ponorná pila 165 mm, 1300 W 9 290 8 490

SP6000 + 194368-5 Ponorná pila 165 mm, 1300 W + lišta 194368-5 11 488 9 490

SP6000K Ponorná pila s kufrem 165 mm, 1300 W 10 890 9 990

SP6000K + 194368-5 Ponorná pila s kufrem 165 mm, 1300 W + lišta 194368-5 13 088 10 990

TM3000C MultiTool 320 W 4 090 2 990

TM3000CX4 MultiTool s příslušenstvím 320 W 5 890 4 990

TW0200 Rázový utahovák 200 Nm, 380 W 8 690 7 490

TW0350 Rázový utahovák 350 Nm, 400 W 8 890 8 490

TW1000 Rázový utahovák 1000 Nm, 1200 W 24 690 20 990

UB1101 Dmychadlo / vysavač 600 W 2 590 1 990

UC3020A Elektrická pila 30 cm, 1800 W 3 590 2 890

UC3030A Elektrická pila 30 cm, 2000 W 5 190 4 690

UC3520A Elektrická pila 35 cm, 1800 W 3 990 2 990

UC3530A Elektrická pila 35 cm, 2000 W 5 590 4 890

UC4020A Elektrická pila 40 cm, 1800 W 4 390 3 090

UC4030A Elektrická pila 40 cm, 2000 W 5 990 4 990

UC4530A Elektrická pila 45 cm, 2000 W 6 090 5 490

UH4261 Elektrický plotostřih 42 cm, 400 W 2 790 2 090

UH4570 Elektrický plotostřih 45 cm, 550 W 3 990 3 290

UH4861 Elektrický plotostřih 48 cm, 400 W 2 990 2 190

UH5261 Elektrický plotostřih 52 cm, 400 W 3 190 2 290

UH5570 Elektrický plotostřih 55 cm, 550 W 4 390 3 490

UH5580 Elektrický plotostřih 55 cm, 670 W 6 190 4 790

UH6570 Elektrický plotostřih 65 cm, 550 W 4 790 3 690

UH6580 Elektrický plotostřih 65 cm, 670 W 6 490 4 990

UH7580 Elektrický plotostřih 75 cm, 670 W 6 790 5 290

UT121 Míchadlo 960 W 4 590 4 190

VC2010L Univerzální vysavač 27 l, 1300 W, třída L 6 490 5 690

VC2511 Univerzální vysavač 25 l, 1300 W 4 890 4 490

VC3210LX1 Univerzální vysavač 32 l, 1050 W, třída L 12 090 11 490

VC3511L Univerzální vysavač 35 l, 1300 W, třída L 6 990 6 490

Kompletní seznam strojů v akci Makita


